2

Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  29   » октября 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 217

Об утверждении проекта планировки и межевания территории в границах береговой линии р. Кеть и пер. Фонтанный в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области
        В соответствии со ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Белоярском городском поселении, утвержденным решением Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2013 № 88, заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории в границах береговой линии р. Кеть и пер. Фонтанный в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области от 13.10.2014 года, протоколом публичных слушаний от 09.10.2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории в границах береговой линии р. Кеть и пер. Фонтанный в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Белоярского городского поселения                                       А.Г. Люткевич
Шалева
2-37-07
_______________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, исп. -1, Вялов Е.В.-1, МАУ «Инженерный центр»-1